
Bästa aktieägarkollegor,
Det har varit ett minst sagt händelserikt år för Crown Energy och jag vill passa på att skicka en julhälsning och  
en liten uppdatering till er alla.

Ganska snart efter att jag tillträdde som VD sattes ett antal affärsmål upp. När 2016 nu lider mot sitt slut har vi 
på det stora hela nått samtliga dessa mål, vilket för mig som VD känns väldigt bra. Det viktigaste vi åstadkommit 
tycker jag är följande: 

• Utfarmning av Block 2B i Sydafrika till Africa Energy, den första utfarmningsaffären för Crown Energy.

• Hittat en stark ny ägare i Cement Fund som bidragit med såväl kapital som kunskap och kontakter. Cement 
Funds bidrag innebär att vi är i praktiken ett skuldfritt bolag som dessutom har resurser att göra ytterligare 
affärer. 

• Förvärvet av ESI, en kassaflödesgenererande verksamhet. 

Alla dessa steg har syftat till att skapa ett större bolag, med intäkter och kassaflöden– nu är vi snart där. På 
den extra bolagsstämman som vi hade 12 december 2016 beslutades att affären med ESI ska genomföras och i 
skrivande stund förs tillgångarna över till bolaget ESI Group i Luxemburg. Jag räknar med att affären är färdig i 
sin helhet under första kvartalet 2017, men som vi kommunicerat tidigare kommer Crown Energy att tillgodoräkna 
sig verksamhetens intäkter från och med 1 januari, även om affären ännu inte är stängd.

Affären innebär att Crown Energy breddar sin verksamhet inom olje- och gasindustrin. Nya Crown Energy 
kommer att bestå av två affärsområden:

Inom affärsområdet Energy skapas värdetillväxt genom att utveckla och prospektera oljetillgångar i tidiga faser 
för att senare introduceras till lämplig aktör inom oljesektorn för vidareutveckling och produktion. Den här 
verksamheten känner vi igen sedan tidigare.

Det nya affärsområdet Property Development and Services utvecklar och erbjuder specialanpassade lösningar för 
bostäder och kontor samt mervärdesskapande tjänster, såsom säkerhet, transport, telekommunikation och catering 
m.m. till internationella företag inom olje- och gasindustrin.

Kombination av verksamheten i de två affärsområdena skapar flera fördelar. Exempelvis kan det kassaflöde som 
genereras inom Property Development and Services användas för att vidareutveckla prospekteringstillgångar och 
dessutom kan Crown Energy nu erbjuda partners inom prospekterings- och utvinningsverksamheten kringtjänster  
i form av skräddarsydda boenden och kontor i anslutning till tillgångarna.

Denna kombination är unik och det är min övertygelse att den kommer att skapa stora värden för oss aktieägare. 
Givetvis kommer arbetet med att integrera de båda verksamhetsgrenarna och skapa nya Crown Energy vara både 
krävande och intensivt, men jag räknar med att vi inom kort kommer att se strategiskt intressanta resultat av 
affären. Nya ägare och styrelsen arbetar för att sätta en expansiv strategi för 2017 och framåt.
 
Eftersom vi har tagit alla dessa steg under relativt kort tid har kanske marknaden haft svårt att se helheten och det 
nya bolag som Crown Energy håller på att bli. Under 2017 kommer vi att öka vår synlighet och närvaro för att fler 
ska lära känna och förstå vårt bolags verksamhet och potential. 

Min övertygelse är att 2017 blir ett år då fler förstår vilket unikt bolag inom olje- och gasindustrin som vi har 
skapat och nu bygger vidare. Det faktum att oljepriset stärkts under 2016 bidrar också till att industrin som helhet 
sannolikt får en välbehövlig skjuts efter några år av låg aktivitet. Det kommer att gynna båda våra affärsområden.

Jag vill slutligen rikta ett stort tack till alla er aktieägare som investerat både kapital och engagemang i Crown 
Energy och önskar er alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År!

Med vänlig hälsning

Andreas Forssell, 
VD och koncernchef


